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Bazuar n€ vendimin nr. 01-110/2019 t& Késhillit Drejtues t€ Universitetit “Ukshin Hoti” pér shpalljen
e konkursit nr. 01-171/2019 pér lirim nga pagesa e semestrit pér vitin akademik 2018/19; duke u
bazuar né€ dispozitat ligjore né& fuqi; Komisioni profesional i formuar nga KD sipas vendimit nr. 01-111
né pérbérje t€ ploté: Isak Hoxha-kryesues, z. Burim Berisha, Skender Kokollari, Arianit Berisha dhe
Milot Krasniqi, pas vler&simit t& dokumentacionit t& aplikant&ve pér lirim nga pagesa e semestrit, merr
kéte:

VENDIM

o Te gjithe studentét t€ cilét gjenden né listén e bashkangjitur jang pérfitues sipas konkursit pér
lirim nga pagesa e semestrit pér vitin akademik 2018/19, pérkatésisht t€ njéjtéve do t’i
rimbursohen mjetet né llogarité e tyre personale pér pagesén e béré né vitin akademik té
pérmendur mé larté.

¢ Studentét q& kan€ aplikuar dhe nuk jan& ng listé, nuk i plotésojné kriteret e konkursit n& bazg t&
dispozitave ligjore né fuqi pér lirim nga pagesa e semestrit.

Késhillé Juridike:
E drejta e ankeses kundér kétij vendimi &shté né afat prej 8 ditésh nga data e publikimit t& vendimit
dhe dorézohet né zyrén nr. 308 né rektoratin e UUHP-s&.
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